
SOMICH s.r.o.
IČ 263 68 498, Závodní 391/96C, 360 06  Karlovy Vary
Spisová značka: C 15779 vedená u Krajského soudu v Plzni

 775 556 563
 somichrecepce@gmail.com

 www.somich.cz

C
Z_

LE
X2

58
_2

02
41

2

CENÍK ROHOVKOVÉ AMBULANCE

Ceník je platný od 1. 1. 2025.
*  Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má 

platnost 2 měsíce. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.
** Neplatí pro klienty Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank a pojišťoven (207.

Cena pro pojištěnce 
zdravotních pojišťoven Cena pro samoplátce

Vstupní vyšetření – rohovková ambulance* 0 Kč 3 500 Kč
Kontrola – rohovková ambulance 0 Kč 900 Kč

ROHOVKOVÉ ZÁKROKY
Operace – PKP Penetrující keratoplastika) 0 Kč 85 000 Kč
Operace – DMEK/DALK/ALK 0 Kč 95 000 Kč
Operace – CXL 0 Kč** 18 000 Kč
Operace – ICRS 35 000 Kč 35 000 Kč
Operace – Pterygium (pokud není hrazeno pojišťovnou) 3 000 Kč 3 000 Kč
Operace – AK Astigmatická keratotomie) 0 Kč 13 000 Kč
Operace – Lamelární keratektomie 0 Kč 13 000 Kč
Operace – PTK 11 900 Kč 11 900 Kč
Operace – Chelace rohovky 0 Kč 13 000 Kč
Operace – Klínová resekce 0 Kč 22 500 Kč

DALŠÍ SLUŽBY
LRI  Limbální relaxační incize 3 500 Kč 3 500 Kč
Program operace rohovky s lamelou (pro DMEK/DALK/ALK 11 000 Kč 0 Kč
Našití amniové membrány 0 Kč 10 000 Kč
Monitoring rohovky CXL 3 000 Kč 0 Kč

PŘÍSTROJOVÁ VYŠETŘENÍ
OCT 450 Kč 450 Kč
Endoteliální mikroskopie 300 Kč 300 Kč
Pachymetrie ultrazvuková 150 Kč 150 Kč
Meibografie 550 Kč 550 Kč
Vyšetření přístrojem Oculyzer 300 Kč 300 Kč
Vyšetření přístojem iTrace (aberometrie) 300 Kč 300 Kč

Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Lékař, který poučení o ceně provedl:  ...................................................................................................................

Pacient(ka) byl(a) seznámen(a) s výslednou cenou a svým vlastnoručním podpisem stvrzuje, že s touto 
cenou souhlasí.

Datum: ........................................................  Podpis pacienta:  ..............................................................................


